1 / 1
Révision : août 2023
FICHE TECHNIQUE
1550, Avenue de la Grande Halle I 78200 Buchelay I Téléphone 01 30 33 99 30
Email commercial@promuseum.fr I Site Internet www.promuseum.eu
Tube et mandrin
• Pour un archivage longue conservation à long terme de documents papier roulés tels que plans,
cartes, ou affiches
• Protection renforcée
• �Conforme aux normes ISO16245 Type A et ISO18916
Réf. Désignation Lot de
C4190764 Tube/mandrin carton ø 76 x 900 mm 10
C4190765 Tube/mandrin carton ø 76 x 1 200 mm 10
C4190766 Tube/mandrin carton ø 76 x 2 100 mm 10
C4191521 Tube carton ø 152 x 920 mm 2
C4191522 Tube carton ø 152 x 1 220 mm 2
C4191523 Tube carton ø 152 x 1 830 mm 2
Accessoires
C4190799 Embouts pour tube ø 76 mm 20
C4191599 Embouts pour tube ø 152 mm 2
Mandrin et tube en carton compact conforme
aux normes de conservation en vigueur.
Conçus pour l’archivage à long terme de documents ou
objets en rouleaux tels que plans, cartes, affiches ou
tapisseries.
Disponibles avec embouts.
Caractéristiques :
existe en deux modèles :
ø intérieur 7,6 cm et ø intérieur 15,2 cm et en trois
longueurs : 90, 120 et 210 cm.
Des bouchons de fermeture sont également
disponibles.
Épaisseur du carton : 5 et 10 mm.